PAGE
                                                                                            2

	Номер
	1365

	Дата
	11.06.2021

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в приложение 3 к постановлению администрации
города от 03.11.2016 №2659 «Об утверждении порядка принятия
решений о признании безнадежной к взысканию задолженности
по платежам в бюджет города Мегиона» (с изменениями)

В связи с внесенными изменениями в структуру администрации города:

1.Внести изменения в приложение 3 к постановлению администрации города от 03.11.2016 №2659 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Мегиона»:

1.1.Утвердить комиссию по поступлению и выбытию активов, созданную на постоянной основе, в целях подготовки решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Мегиона в новом составе, согласно приложению.

2.Считать утратившим силу постановление администрации города от 27.03.2020 №631 «О внесении изменений в приложение 3 к постановлению администрации города от 03.11.2016 №2659 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Мегион» (с изменениями).

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 4.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Исполняющий обязанности главы города Н.А.Мартынюк

Приложение

к постановлению администрации города

от 11.06.2021 № 1365
«Приложение 3 к постановлению

администрации города от 03.11.2016 №2659

СОСТАВ*
комиссии по поступлению и выбытию активов, созданной на постоянной основе, в целях подготовки решений о признании безнадежной к взысканию задолженности

по платежам в бюджет города Мегион

Первый заместитель главы города, председатель комиссии
Заместитель главы города-директор департамента финансов администрации города, заместитель председателя комиссии
Начальник отдела бюджетного учета и отчетности департамента финансов администрации города, ответственный секретарь комиссии
Члены Комиссии:

Директор департамента муниципальной собственности администрации города

Заместитель главы города по городскому хозяйству

Заместитель председателя Думы города Мегиона

Начальник отдела внутреннего финансового контроля администрации города

Начальник управления землепользования

Начальник управления по бюджетному учёту, главный бухгалтер администрации города

Начальник управления по бюджетному учёту и отчётности, главный бухгалтер департамента финансов администрации города

Начальник юридического управления администрации города.»
_______________________________________________________________________________* В период отсутствия членов комиссии и секретаря в заседаниях комиссии участвуют лица, исполняющие их обязанности